
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

28.03.2023 №A-3412

О результатах Международного творческого конкурса «С Днём Защитника Отечества!»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса «С Днём Защитника Отечества!»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Шевелева Ева Репина Олеся 
Николаевна Поздравительная открытка 2 место РР - 0-

62889

2 Барсакова Мария
Сорокина 
Жанна 
Владимировна

Открытка ко Дню Защитника 
Отечества 1 место РР - 0-

62893

3 Осипов Данил
Бобченок 
Тамара 
Михайловна

Поздравительная открытка 1 место РР - 0-
62900

4 Гусев Богдан
Иванова 
Надежда 
Александровна

Танк Победы над фашистами 1 место РР - 0-
62909

5 Струкова Лиля
Корниенко 
Марина 
Александровна

"Стоит на страже Родины солдат" 1 место РР - 0-
62923

6 Кошкина Ксения
Кошкина 
Наталья 
Александровна 

"Открытка для папы" 1 место РР - 0-
62929

7 Лавренов 
Александр

Кривов 
Сергей 
Михайлович

конкурсная программа 23 февраля 1 место РР - 0-
62933



8 Лещенко Роберт
Исаева 
Виолетта 
Викторовна

Паращютист 1 место РР - 0-
62935

9 Бардин Алексей
Исакова 
Лариса 
Павловна

Десант 2 место РР - 0-
62937

10 Сойко Мария
Жуфина 
Людмила 
Александровна

" Открытка ко Дню защитника 
Отечества" 2 место РР - 0-

62948

11 Ткаченко Егор
Кузнецова 
Елена 
Владимировна

"Самолет победитель" 1 место РР - 0-
62953

12 Скареднова Милана
Серикова 
Надежда 
Хамзаевна

"Танк" 3 место РР - 0-
62964

13 Кветкина Анастасия
Белогаев 
Евгений 
Иванович

Зимние достопримечательности 1 место РР - 0-
62965

14 Зарубина Кира
Сухомлинова 
Елена 
Васильевна

"Парашутист" 1 место РР - 0-
62974

15 Джавадова Нурай
Сухомлинова 
Елена 
Васильевна

"Zа наших" 1 место РР - 0-
62975

16 Киченко Мария
Белогаев 
Евгений 
Иванович

"Разрешите поздравить!" 1 место РР - 0-
62977

17 Ерохина София
Древина 
Валентина 
Михайловна

"Всегда на стражи" 1 место РР - 0-
62981

18 Раджапова Валерия
Древина 
Валентина 
Михайловна

" С 23 февраля" 1 место РР - 0-
62982

19 Габдриев Егор
Древина 
Валентина 
Михайловна

" Наш боевой друг и товарищ Т - 34" 1 место РР - 0-
62984

20 Нестеров Виктор
Биннатова 
Гунель Асим 
кызы

Подарочная оикрытка папе к 23 
февраля 2 место РР - 0-

62985

21 Кислухина Ева
Саттарова 
Людмила 
Викторовна

"Подарок к 23 февраля своими 
руками" 1 место РР - 0-

62989

22 Мироненко 
Вячеслав

Шомина Ольга 
Анатольевна Афганский ветер 1 место РР - 0-

62998



23 Маркина Анна
Смаглий 
Светлана 
Ивановна

Аппликация 1 место РР - 0-
63001

24 Поляков Алексей
Козлова 
Светлана 
Владимировна

Оригами - Танк 1 место РР - 0-
63003

25 Мурадымов Данил
Сафина 
Гульсия 
Аухатовна

"Гордость за Защитника" 2 место РР - 0-
63012

26

Гусева Евгения, 
Дмитриенко 
Михаил, 
Горбацевич 
Ярослав,Поволоцкий 
Серге

Кравченко 
Наталья 
Викторовна

"Млй добрый,верный и надежный 
папа и дедушка" 1 место РР - 0-

63015

27 Микульшина 
Мирослава

Сабельникова 
Наталья 
Викторовна

Первым делом самолёты...! 2 место РР - 0-
63016

28 Шульга Павел
Илюхина 
Виктория 
Петровна

" С праздником Папа! " 1 место РР - 0-
63021

29 Хаспиева Жасмин
Белогаев 
Евгений 
Иванович

«С Днём Защитника Отечества!» 1 место РР - 0-
63029

30 Средняя группа 
"Ромашки".

Мироманова 
Чулпана 
Раисовна

"Наша Армия-сильна!" 3 место РР - 0-
63032

31 Тамбовцев Ярослав
Марина 
Владимировна 
Денисова

открытка "С днем защитника 
Отечества" 1 место РР - 0-

63034

32 Гусейнова Саида
Белогаев 
Евгений 
Иванович

23 февраля 2 место РР - 0-
63042

33 Елесин Саша Хиль Елена 
Геннадьевна " Кораблик для папы" 1 место РР - 0-

63050

34 Вокальная группа 
"Звоночек"

Чернышова 
Екатерина 
Владимировна

"Мальчишки играют в солдатов" 1 место РР - 0-
63053

35 Муранов Арсений 
Александрович

Кислицина 
Елена 
Гавриловна

Я и папа 3 место РР - 0-
63056

36 Савенко Лева
Андреенкова 
Ольга 
Ивановна

С Днём Защитника Отечества 1 место РР - 0-
63063



37 Арина Лыкова
Клековкина 
Виктория 
Владимировна

С Днём Защитника Отечества 3 место РР - 0-
63066

38 Сагалбаев Дамир
Соболева 
Надежда 
Ивановна

Танк 2 место РР - 0-
63071

39 Послушаев Артём
Кондрашева 
Светлана 
Андреевна

23 февраля лучший день календаря! 1 место РР - 0-
63088

40 Путро Сергей
Баринова 
Марина 
Александровна

"Поклон тебе, солдат" 1 место РР - 0-
63090

41 Швецова Алиса
Феденёва 
Наталья 
Миннисупувна

Открытка для папы 1 место РР - 0-
63095

42 Младшая Группа 
Ягодки

Исаенко 
Надежда 
Юрьевна

Стенгазета 1 место РР - 0-
63097

43

Коллективная 
работа 
подготовительной 
к школе группы №2

Гостева Елена 
Викторовна Наши папы лучше всех 2 место РР - 0-

63098

44 Аксарина Анфиса
Зейналова 
Ольга 
Алексеевна

Доблестный защитник 1 место РР - 0-
63103

45 Бзезян Савелий Палоян Азнив 
Мнацакановна С Днём Защитника Отечества 3 место РР - 0-

63111

46 Мишарина Варя
Анна 
Николаевна 
Ольхова

Мой папа солдат 1 место РР - 0-
63114

47 Рундаев Тимофей
Анна 
Николаевна 
Ольхова

"Пограничник с собакой" 1 место РР - 0-
63115

48 Власова Виктория
Артемьева 
Ирина 
Геннадьевна

Нашим Защитникам! 1 место РР - 0-
63127

49 Черняева Алина
Белогаев 
Евгений 
Иванович

23 февраля 1 место РР - 0-
63139

50 Вокальный 
ансамбль "Радуга"

Беляева 
Любовь 
Юрьевна

Песня "Защитники Отечества" 1 место РР - 0-
63151

51 Козаева Сабина
Алексанина 
Елена 
Григорьевна

"Подарки для любимых мужчин". 1 место РР - 0-
63166



52 2 младшая группа 
"Сказочный остров"

Наумова 
Татьяна 
Владимировна

Наши будущие защитники 1 место РР - 0-
63190

53 Тартыжова 
Екатерина

Гришина 
Марина 
Викторовна

Авторские стихи нашим защитникам 1 место РР - 0-
63195

54 Рассадникова Ева
Саркисян 
Татьяна 
Владимировна

Мой герой 1 место РР - 0-
63244

55 Коллективная 
работа

Давыдова 
Наталья 
Юрьевна

Русские богатыри 1 место РР - 0-
63291

56 Карасёва Екатерина

Маслова 
Елена 
Ивановна 
Семиглазова 
Олеся 
Петровна

"Танк" 1 место РР - 0-
63305

57 Кажбеков Данат
Колесникова 
Марина 
Викторовна

Военный самолёт 1 место РР - 0-
63312

58 средняя группа №1
Галина 
Александровна 
Миронова

Коллективная аппликация "Караван 
кораблей" 1 место РР - 0-

63351

59 Учащиеся 2 "А" 
класса

Копылова 
Анна 
Борисовна

Танец "Казаки" 1 место РР - 0-
63366

60 Чадаев Денис
Дмитриева 
Наталья 
Николаевна

Защитник Отечества 1 место РР - 0-
63396

61 Косова Мирослава
Роднова 
Ольга 
Юрьевна

23 ФЕВРАЛЯ-ПРАЗДНИК ДЕДУШКИ И 
ПАПЫ! 1 место РР - 0-

63478

62 Средняя группа №6 
"Колокольчик"

Анна 
Николаевна 
Иванова

Парашютисты 1 место РР - 0-
63573

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


